
Ceník internet 
 

 jedna minuta provozu internetu   0,50 Kč  

 nosiče CD          15,00 Kč  
 tisk stránky     3,00 Kč 

 
 

Přehled poplatků Místní knihovny ve Vintířově 
Příloha č.1 knihovního řádu Místní knihovny ve Vintířově 

 
 
Poplatek za registraci ( roční ) 

 dospělí Kč 10,-  

 děti Kč 5,- 

Zamluvenková služba 

 za zaslané nebo telefonické upozornění o rezervaci platí čtenář Kč 6,- 

Upomínky 

1.upomínka Kč 10,- děti 10,- 
 
2.upomínka Kč 20,- děti 15,- 
 
3.upomínka Kč 30,- děti 20,- 
 
kvalifikovaná upomínka Kč 60,- děti 40,-  
 
u meziknihovních výpůjček: 
poplatek, který nárokuje knihovna v jejíž vlastnictví kniha je, navýšený o Kč 30,- 
 
Poplatky za upomínky se nesčítají. 

Finanční náhrady při ztrátě materiálu 

 zaplacení pořizovací ceny materiálu navýšený o poplatek za knihovnické 
zpracování 

 poplatek za knihovnické zpracování za 1 dokument činí Kč 20,- až 200,- 

Poplatky za meziknihovní výpůjční službu 

 poplatek, který nárokuje knihovna, v níž vlastnictví je kniha,navýšený o Kč 10,- 
za knihu 

 


